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Navrh aktualizace
Strednédobého
rozpoctového vyhledu
pro rok 2024
z duvodu prijeti dotaci

Vyvéseno: 29.11.2023




Aktualizace Roku 2024

Prijmy obce :

danové prijmy

dotace

bytové hospodarstvi

sbér a odvoz komunalnich odpad(
g¢innost OU

dotace na vefejnou spravu
ostatni pfijmy

prevody viastnim fondim

prijmy celkem

4.800.000 K¢
11.250.000 K¢
210 000 K¢
260.000 K¢
20.000 K¢
70.000 K¢
1.486.000 K¢
95.000 K¢

18.191.000 K&

Vvdaje obce :

pitna voda

oprava a udrzovani komunikaci
odvadeéni a ¢idténi odpadnich vod
kultura, télovychova, Skoly
bytové hospodéarstvi

vefejné osvetleni

pohfebnictvi

uzemni planovani

svoz komunalniho odpadu
péce o vzhled obce
zastupitelstvo obce

¢innost mistni samospravy
ostatni vydaje

prevody vliastnim fondim
vydajova rezerva

vydaje celkem

46.000 K&
100.000 K¢
15.505.000 K¢
95.000 K¢
100.000 K¢
65.000 K¢
45.000 Ké
300.000 K&
530.000 K&
733.000 K&
552.000 K¢
975.000 K¢
135.000 K¢
95.000 K¢
1.000.000 K¢

20.276.000 K¢

Schodek z rozpoétu bude financovan uvérem z Ceské spofitelny a.s.




